Sojki, Sójki, gost., Kutno

MRPS IV brak

Soyki

z. gost. 2

2 XII 1399

teoz. II nr 6352, w teozycy.

presentibus -- S. Szwozdek de S.

= Świętostaw.

zapewne w z. gost. KP.

Gost / Kutno

Soyky

(1425)

Dobeslaus iudex et Msczislaws subiudex Plorenses in causa inter Semovithum ducem Masovie ex una et nobilem Szezechum de Oraczevire heredem ex altera partibus:

Szezech de Oraczevire heres cepit querulari super principem Semovithum ducem Masovie istis verbis: „querulor super principem, quia michi recepit hereditatem meam; qui princeps per suum preloctorem Stanislaum de Stregowo heredem iudicem Zawerziensem interrogavit ipsum Szezech, quam hereditatem tibi dominus

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 170, nr CLXI

/.

princeps recepit? Szerech respondit: Soyky hereditatem vulganiter dictam. Prelocutor ducis ulterius eandem Szerech interrogavit: quis tenet hereditatem Soyky dictam? Szerech respondit: Swanthoslaus tenet hereditatem Soyky. Prelocutor principis tunc dixit..., quia querulatur super principem et Swantoslaum nominat possessorem, tenentariumque ipsius hereditatis Sz. dicte.

Nos vero... audita querela utriusque partium... principem semovithum ducem Morovie pro prefata hereditate Sz. iustum fecimus, quod de cetero ipse Szerech principem pro premissa hereditate Sz. non debet impedire nec inquietare, sed perpetuum silentium habere.

Pan. Gostywin / Kurlus

Soyky

(1445)

(Senioritis ^V pater Wlad: donaverat b. sive Iwan-
sholas de Pyotrowo) quod confirmatur anno 1350
filiis cum iure tent. per 2 gr. prag.

M K. 337, 110

Law. Gost/Kutno

Soryky

(1954)

Nic. de J. vendiit Gnojno parwa distr. Gostwin.

nr. 337, 95^v

Soyki

1530

Andree de 6,5 mansis.

in parte Swiatoslai de 8 mansis.

ASKI nr 22, k. 7, najstarszy rejestr poborowy z. g. 17.

1563 Ambrosius Soyeczki - proiec h. Grcymnata (? wiewyrcina).

[Sojki]

2. gost.

23 VI 1550

MRPS V/1, nr 930

Concordia iusta inter Petrum Szawanski, heredes de
Borowy Szawku distro gost., ex una, et Andream
Joannemque Soickele, ex altera parte, occasione 150 mare.
debiti et per lucrorum, super dicto Petro obtentorum.

MK 78, 150.

Sojki

Sojecki h. Grzymała, woj. rawskie
(dział w Maltach)

Nies. VIII, 441.